

# VÄNNÄSBYGDENS HEMBYGDSFÖRENING

## Verksamhetsberättelse år 2016

Styrelsen har haft följande sammansättning under året.

**Ordförande:** Håkan Ohlson

**Kassör:** Sven-Erik Johansson

**Sekreterare:** Sven-Erik Johansson

**Övriga ledamöter:** Inga Johansson, Henry Eriksson, Gunvor Edholm, Mattias Widmark, Ulrik Almberg

**Som ersättare:** Isaac Berkelder och Linda Widmark.

**Revisorer:** Sture Andersson, Klas Nilsson, ersättare Anders Olsson, Tore Lundgren

**Valberedning:** styrelsen ansvarar

**Medlemsantal:** var 54 st 2016-12-31

**Styrelsemöten:** Föreningen har haft fyra protokollförda möten .

**Arbetsmöten:** Styrelsen har i samarbete med frivilliga haft arbetsmöten för att arrangera "Hembygdsgård med drag" i Vännäsby

**Årsmöte:** hölls den 17 april i Hembygdsgården. Årsmötesförhandlingarna leddes av Arne Lindberg. Underhållning av Byadraget.

**Förbundsstämma:** Ombud till länsförbundets stämma i Örträsk 28 maj var Inga Johansson och Arne Lindberg

**Uthyrning:** Hembygdsgården har varit uthyrd vid 10 tillfällen. Vaktmästare Sven-Erik Johansson har ansvarat för uthyrningen.

**Siktröjning :** Avverkning och gallring har genomförts på föreningens tomt. Kommunen har även avverkat och gallrat på deras mark.

**Utsiktsplats:** staket har påbörjats.

**Skorsten Hembygdsgården:** en öppningsbar regnhuv av plåt har monterats.

**Arrangemang:**

**Nationaldagsfirande 6 juni:** Umebygdens spelmansgille underhöll och talare var f.d.kommunchef Hans-Åke Donnersvärd.

**Hembygdsgdag med drag:** arrangerades lördag 27 augusti på Företagsvägen i Vännäsby i samband med att Företagarna efter Företagsvägen anordnade en gatufest med familjeunderhållning. Speaker var Göran Edholm. Dagen bjöd på bl.a. veterantraktortävlingar, försäljning av fika-korv och hamburgare. Under dagen var det mycket kraftig blåst så de 2 tält som var uppsatta blåste sönder. Trots blåsten så var det många besökare.

**Höstträff tisdag 25 oktober.** Carla Sandahl berättade om gammal folktro i vår bygd. Många intresserade åhörare kom för att lyssna och även berätta själva. Styrelsen tackar alla medlemmar och frivilliga som deltagit och hjälpt till vid de olika projekten och aktiviteter under året samt tack till Studieförbundet Vuxenskolan som stöttat vid olika arrangemang.

Vännäsby 2017-02-07

	Mottages var
	
	

TILLÄGG

Sven-Erik Johansson erhöll i december Vännäs Kommuns  
föreningsstipendium för år 2016